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Den nordjyske handelsvirksomhed Scandinavian Medical Solutions (eller ’Selskabet’) har, efter en vellykket

børsnotering på Nasdaq First North Growth Market Denmark tilbage i november 2021, løbende oprustet med

nye stærke medarbejderprofiler. Selskabet kan nu offentliggøre, at endnu to specialister med mange års

brancheerfaring bliver en del af organisationen fra den 1. oktober 2022.

I seneste selskabsmeddelelse, onsdag den 31. august 2022, offentliggjorde Selskabet oprettelsen af warrantprogram for

nøglemedarbejdere. Ansættelserne af to fremtrædende profiler i branchen har blandt andet været foranledning for

oprettelsen af dette.

Jens Krohn, CEO i Scandinavian Medical Solutions fortæller, at Selskabet løbende har oprustet med nye stærke profiler, som

alle ønsker at bidrage til den fortsatte vækstrejse.  

”Med stigende omsætning og vækst på alle forretningsområder jf. opjustering den 16. august 2022, er vi klar med to

strategiske ansættelser, der styrker salgsorganisationen både vertikalt og horisontalt i de forskellige forretningsområder.

Vi ønsker fortsat at være en attraktiv arbejdsplads, hvor toneangivende profiler i branchen søger til. Vi har fået en unik

mulighed for at styrke vores salgsorganisation yderligere med to markante profiler. Ansættelsen er endnu et vigtigt skridt

på vejen i vores ambition om at blive markedsledende i branchen,” forklarer Selskabets CEO, Jens Krohn.

De to nye nøglemedarbejdere forventes at blive præsenteret kort efter deres tiltrædelse den 1. oktober 2022.

 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan kontaktes via

e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200.
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Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten globalt

gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.
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Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.
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